台美人文化傳統週糸列活動
銀髪族紅白合戰歌唱賽暨母親節月例會

主辦單位: 南加卅台灣人⾧輩會
日期:5/15/2025(星期四) 10:30am-13:30pm

活動地點: ⾧輩會會所
(1045 E.Valley Blvd.#A208 San Gabriel CA 91776)

✽  ✽  ✽  ✽  ✽  ✽  ✽

 主旨:是以音樂豐富身心發展,鼓勵長者保持心境不老、夢想不老、行動不老的精

     神,從事歌唱、舞蹈等各類休閒活動,讓他們以歌聲舒發情懷,挑戰自己留下

     閃亮片段.豐富生活層次;而且「大家作夥最快樂」快樂的人也會更健康。

內容:比賽分红、白兩隊,每隊各為 6 位女歌手及 6位男歌手組成,共 12 組配對演

     唱歌曲比赛,由專業評審評分,每组嬴者 1分/輸者 0 分,積分高的隊嬴,勝出

     的團隊颁發錦標, 凡參賽者皆有獎品。歡迎各位鄉親好友前來共賞並組成粉

             絲團共襄盛舉一起為參賽者加油打氣。

聯絡請洽:江美娟會長:562-388-1130  王喜美理事:626-757-6373

慶祝母親節月例會,贈送禮物给與會母親

慶生會、壽星紅包、慶生蛋糕、卡拉 OK 聯歡會

贈送會員禮物、提供中式便當$10、咖啡、茶水招待